

Pressmeddelande
25 oktober 2024 12:40:00 CEST

Sdiptech förvärvar brittiska Eagle Automation Systems

Sdiptech AB (publ) har förvärvat samtliga aktier i Eagle Automation Systems Ltd (Eagle). Företaget designar, tillverkar och monterar högkvalitativa produkter för fysisk perimetersäkerhet* och skydd mot fordonsattacker (HVM) med högsta säkerhetsstandarder för Storbritannien och internationella marknader. Eagle har en årlig EBIT på cirka 2 miljoner GBP.

Med huvudkontor i Essex, England, grundades Eagle Automation Systems Ltd 1998 och är idag en av de största leverantörerna av HVM-lösningar (Hostile Vehicle Mitigation) i Storbritannien. Eagle är en helhetsleverantör för fysisk perimetersäkerhet och erbjuder ett brett utbud av HVM-lösningar som är skräddarsydda för högsäkerhetsmiljöer. Eagles expertis inom HVM-grindar positionerar dem som en viktig partner för både kommersiella och statliga kunder som söker förbättrade säkerhetsåtgärder.

"Eagles goda rykte som en helhetsleverantör av HVM-lösningar till såväl publika miljöer, som industri- och högsäkerhetssektorer, ligger helt i linje med Sdiptechs mission att bidra till säkrare samhällen", säger **Johan Lahiri, Business Unit Manager, Special Infrastructure Solutions at Sdiptech.**

Den globala marknaden för perimetersäkerhet och HVM förväntas fortsätta att växa, med ett ökande behov av integrerade lösningar som kombinerar fysiska och tekniska åtgärder, såsom automatiserade grindar, barriärer och övervakningssystem. Eagles position som en pålitlig leverantör av högkvalitativa lösningar ger dem en stark konkurrensfördel att nyttja dessa trender.

"I takt med att säkerhetshoten fortsätter att öka, i synnerhet vad gäller fordonsattacker, är Eagle fast beslutna om att leverera de bästa lösningarna för skydd av människor och tillgångar. Partnerskapet med Sdiptech kommer underlätta vår internationella expansion och fortsätta att innovera inom området för att motverka fientliga fordon", säger **David Ashby, CEO at Eagle Automation Systems.**

Förvärvet av Eagle stödjer Sdiptechs vision om att förbättra säkerhet och hållbarhet inom viktiga infrastruktursektorer. Bolaget är Sdiptechs fjortonde affärsenhet i Storbritannien och kommer från och med oktober 2024 att ingå i affärsområdet Special Infrastructure Solutions.

Mer information om Eagle finns på bolagets hemsida: <https://eagleautogate.co.uk/>

Pressmeddelande
25 oktober 2024 12:40:00 CEST

*Fysisk perimetersäkerhet avser de åtgärder och system som implementeras för att skydda en byggnad eller anläggning mot obehörig åtkomst och hot.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Susanna Zethelius, CFO, +46 704 44 00 92, susanna.zethelius@sdiptech.com

My Lundberg, Head of Sustainability & IR, +46 703 61 18 10, my.lundberg@sdiptech.com

Om oss

Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.se